



Związek Zachodniopomorskiej
Strefy Centralnej
Park Chopina 2
78-500 Drawsko Pomorskie
e-mail: zwiazek_miast@pojezierzedrawskie.com.pl

Drawsko Pomorskie, dnia 05 marca 2020r.

ZAWIADOMIENIE

zamieszczono na stronie internetowej Związku Zachodniopomorskiej Strefy Centralnej
www.bip.pojezierzedrawskie.com.pl

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Modernizacja oczyszczalni ścieków w Złocięncu – Wodnik” (część ściekowa) ZP.271.1.2020

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w: Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej numer ogłoszenia nr 2020/S 029-066069 z dnia 11.02.2020r.

W nawiązaniu do zamieszczonego na stronie internetowej ogłoszenia o zamówieniu do Zamawiającego wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści SIWZ.

Pytanie 1. Dla osadników wtórnych (ob.17) „Projektuje się odpływ ciał pływających rurociągiem grawitacyjnym SN4 SDR41 Ø200x4,9mm PVC do kanalizacji wewnętrzzakładowej + montaż zasuw odcinających”. Czy dla osadnika wtórnego południowego rurociąg ten trafia do istniejącej studzienki „k”? Gdzie zlokalizowano ten rurociąg dla osadnika północnego (brak na rys. zagospodarowania)?

Odpowiedź: Należy przewidzieć odprowadzanie ciał pływających wraz z osadem do istniejącej studzienki „k” zarówno z osadnika północnego jak i południowego wraz z całą armaturą odcinającą. Należy przewidzieć odprowadzenie części flotujących rurociągiem fi 200 PVC

Pytanie 2. Czy w istniejących zbiornikach osadników wtórnych przygotowane są podejścia pod połączenia wyszczególnione w punkcie 7.8 projektu wykonawczego (Tom III)? Czy wymagane jest wykonanie robót wewnątrz obiektów, w tym prace demontażowe?

Odpowiedź: Wewnętrzny stan techniczny osadników wtórnych jest dobry. Z uwagi na długi już czas pracy osadników podejścia wewnątrz osadników mogą wymagać prac remontowych polegających na odnowieniu lub uzupełnieniu elementów wylotów. Na zewnątrz osadników wszystkie podejścia wymagają przebudowy i dopasowania do planowanych robót budowlanych. Wymagany jest remont zgarniaczy oraz wymiana napędów silników elektrycznych, wymiana reduktorów, wymiana szafy sterującej i automatyki. Wymagany jest remont bieżni osadników z zastosowaniem podgrzewania elektrycznego.

Związek Zachodniopomorskiej
Strefy Centralnej
ul. Park Chopina 2
78-500 Drawsko Pomorskie

tel. (094) 363 30 55
fax. (094) 363 30 50
www.pojezierzedrawskie.com.pl
www.bip.pojezierzedrawskie.com.pl



Pytanie 3. W projekcie wykonawczym przewidziano konserwacja i malowanie istniejących barierek ochronnych dla reaktora biologicznego (ob. 14) , prosimy o potwierdzenie, że w zakresie inwestycji nie uwzględniono wymianę istniejących barierek na nowe.

Odpowiedź: Barierki reaktora należy poddać konserwacji, czyli wyczyścić i pomalować farbami odpornymi na środowisko ściekowe.

Pytanie 4. W projekcie wykonawczym branży technologicznej (Tom III) w punkcie 7.6 wskazano, że dla wszystkich urządzeń pompowych i mieszadeł w reaktorze biologicznym należy zamontować żurawiki wyciągowe, natomiast w części rysunkowej dla komory predenitryfikacji, defosfatacji oraz denitryfikacji nie uwzględniono w/w żurawików. Prosimy o podanie właściwej liczby oraz lokalizacji powyższych żurawików.

Odpowiedź: Żurawiki wyciągowe należy zamontować w komorze predenitryfikacji dwie sztuki, w komorze denitryfikacji - 2 sztuki, w komorze defosfatacji - 2 szt., w częściach reaktora biologicznego 4 szt.

Pytanie 5. W projekcie wykonawczym sieci zewnętrznych (Tom IX) w punkcie 6.3.2 podpunkt 4 wskazano montaż dwóch zasuw odcinających, natomiast w części rysunkowej oznaczono tylko jedną. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności w dokumentacji projektowej.

Odpowiedź: W ofercie należy uwzględnić jedną zasuwę

Pytanie 6. Na rysunku sieci zewnętrznych – fragment 3 - na odcinku kt30-kt31 zaznaczono zasuwę odcinającą dn630, natomiast nie została ona ujęta w opisie. Prosimy o potwierdzenie, że wskazaną zasuwę należy uwzględnić w ofercie.

Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z montażu zasuw. Wskazaną zasuwę nie należy umieszczać w ofercie.

Pytanie 7. Na rysunku sieci zewnętrznych – fragment 3 - na odcinku kt29- obiekt 33 zaznaczono zasuwę odcinającą dn200, natomiast nie została ona ujęta w opisie. Prosimy o potwierdzenie, że wskazaną zasuwę należy uwzględnić w ofercie.

Odpowiedź: Wskazaną zasuwę należy umieścić w ofercie.

Pytanie 8. W projekcie wykonawczym sieci zewnętrznych (Tom IX) w punkcie 6.3.2 podpunkt 8 wskazano, że należy wykonać połączenie zbiornika retencyjnego z osadnikiem wstępnym rurociągiem PE180, jednak nie jest on przedstawiony na rys. sieci zewnętrznych. Zwracamy się z prośbą o uzupełnienie brakujących rysunków oraz potwierdzenie, że w/w rurociąg należy uwzględnić w ofercie.

Odpowiedź: Opisywane połączenie widnieje na rysunkach sieci zewnętrznych jak i na zagospodarowaniu. Należy je umieścić w ofercie.

Pytanie 9. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wyłączyć z zakresu inwestycji dostarczenie taboru samochodowego.

Odpowiedź: Tabor samochodowy nie należy do zakresu zamówienia ZP.171.1.2020

Pytanie 10. Prosimy o wskazanie odcinków/zakresu prac demontażowych istniejących sieci oraz wskazanie pozycji w wykazie cen, do której należy przypisać powyższe koszty.

Odpowiedź: Zamawiający zrezygnował z realizacji sieci wodociągowych i sieci kanalizacji sanitarnej, a także z demontażu tych sieci.

Pytanie 11. Prosimy o potwierdzenie, że przedmiotem inwestycji jest rozbiórka obiektu nr 18 oraz wskazanie w pozycji cen, do której należy przypisać ewentualne koszty rozbiórki.

Odpowiedź: Rozbiórka obiektu nr 18 nie wchodzi w zakres inwestycji. Obiekt nr 18 zostanie wyłączony z eksploatacji.

Pytanie 12. Jaki jest zakres wykonania instalacji doziemnej osadu i recykulatu? W projekcie wykonawczym sieci zewnętrznych w punkcie 6.3.3. wyszczególniono szczegółowe pozycje dot. w.w. prac. Prosimy o potwierdzenie, że prace opisane punkcie 6.3.3 od podpunktu 8) do 17) nie są objęte przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź: Prace opisane w punkcie 6.3.3 od podpunktu 8) do 17) nie są objęte przedmiotem zamówienia.

Pytanie 13. Zgodnie z projektem wykonawczym (Tom III) pompownię recykulatu należy wyposażać w żuraw stacjonarny do wyciągania pomp. Prosimy o podanie parametrów w/w żurawika oraz wskazanie miejsca montażu.

Odpowiedź: Należy ująć w ofercie montaż dwóch żurawików do wyciągania pomp przeznaczonych do montażu na pompowni recykulatu. Żurawiki należy zamontować po jednym na skrajnych ścianach komory przy otworach pompowych. Żurawiki muszą być dostosowane do ciężaru i gabarytów pomp.

Pytanie 14. Prosimy o potwierdzenie, że przedmiotem inwestycji nie jest wykonanie rurociągów wody technologicznej.

Odpowiedź: Przedmiotem inwestycji nie jest wykonanie rurociągów wody technologicznej.

Pytanie 15. Prosimy o potwierdzenie, że przedmiotem zamówienia jest dostawa pompy odwadniającej dla pompowni recykulatu oraz podanie jej parametrów.

Odpowiedź: Pompka odwadniająca jest przedmiotem zamówienia. Parametry pompy: wydajność ok. 1l/s, wys. podnoszenia 6m, moc pompy ok. 500W.

Pytanie 16. Na rys. 07 projektu wykonawczego (tom III) w studniach 1 i 2 zaznaczono demontaż 2 zasuw (łącznie 4 szt.) oraz montaż 1 zasuw (łącznie 2 szt.). Ponadto na rysunku opisano montaż studni 1 z zasuwami i montaż studni 2 z zasuwami. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności w dokumentacji oraz podanie właściwej liczby zasuw i ich parametrów.

Odpowiedź: Należy zamontować studnie fi1000 zamiast istniejących studni fi1500. W każdej studni należy zamontować jedną zasuwę.

Pytanie 17. W projekcie wykonawczym przewidziano konserwację i malowanie istniejących barier ochronnych dla zbiornika retencyjnego (ob. 16), prosimy o potwierdzenie, że w zakresie inwestycji nie uwzględniono wymiany istniejących barier na nowe.

Odpowiedź: Bariery należy poddać konserwacji, czyli wyczyścić i pomalować farbami odpornymi na środowisko ściekowe. Ewentualne bardzo zniszczone elementy nie nadające się do konserwacji należy zastąpić nowymi.

Pytanie 18. Zwracamy się z prośbą o wyznaczenie numeru wykazu cen pod, który należy przypisać koszty związane z modernizacją pompowni osadów awaryjnie ustabilizowanych OBF (ob. 19).

Odpowiedź: Koszty związane z modernizacją pompowni osadów awaryjnie ustabilizowanych OBF (ob. nr 19) należy umieścić w poz. 15.2 (komora spustowa ob. nr 19) wykazu cen.

Pytanie 19. Montaż mieszadeł do dna zbiornika powoduje, że dostęp do nich będzie możliwy tylko po opróżnieniu zbiornika, czy zamawiający potwierdza tego typu rozwiązanie ?

Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z montażu mieszadeł w zbiorniku retencyjnym (ob. nr 16).

Pytanie 20. W projekcie wykonawczym (tom III, punkt 7.10.) przewidziano przykrycie dla obiektu 19 jednak nie określono jego typu, zwracamy się z prośbą o uzupełnienie informacji.

Odpowiedź: Przykrycie wykonać jako żelbetowe z włazem rewizyjnym pod eksploatację pompy.

Pytanie 21. W dokumentacji brak informacji o montażu żurawików dla ob. 16 oraz ob. 19 – czy zamówienie obejmuje dostawę żurawików dla w/w obiektów ? Jeżeli tak to jaką ilość?

Odpowiedź: Należy przewidzieć dwa żurawi po jednej dla każdej z pomp P16.1 oraz P19.1

Pytanie 22. Modernizacja zbiornika retencyjnego (ob. 16) przewiduje budowę dodatkowego pomostu eksploatacyjnego służącego do obsługi pompy wody deszczowej z jakiego materiału ma zostać wykonany ten pomost? Prosimy o udostępnienie projektu wykonawczego tego elementu.

Odpowiedź: Nie ma projektu wykonawczego tego elementu. Należy przewidzieć montaż pomostu z elementów systemowych, stalowych odpornych na środowisko ściekowe. Projekt należy ustalić z dostawcą tego elementu i przekazać do akceptacji Zamawiającemu przed jego wykonaniem.

Pytanie 23. Na rurociągu tłocznym pompy wód deszczowych w ob.16 nie przewidziano armatury – czy zamawiający potwierdza, brak konieczności montażu armatury zabezpieczającej oraz odcinającej?

Odpowiedź: Dla pompy P16.1 należy przewidzieć zawór zwrotny oraz odcinający zamontowane na przewodzie tłocznym.

Pytanie 24. W obiekcie 19 przewidziano armaturę odcinającą – czy zamawiający potwierdza, brak konieczności montażu armatury zabezpieczającej?

Odpowiedź: Dla pompy P19.1 oprócz zasuw odcinających należy przewidzieć zawór zwrotny zamontowany na przewodzie tłocznym przy pompie.

Pytanie 25. Czy zamówienie obejmuje dostawę pompy odwadniającej w komorze zasuw dla pompowni ścieków podczyszczonych? Jeżeli tak jakie ma spełniać parametry?

Odpowiedź: Pompka odwadniająca jest przedmiotem zamówienia. Parametry pompy: wydajność ok. 1l/s, wys. podnoszenia 6m, moc pompy ok. 500W.

DYREKTOR
Biura Związku Miast i Gmin
Pojezierza Drawskiego
mgr Mariusz Łapuć